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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Y ADMINISTRACION LOCAL

ANUNCIO de 18 de diciembre de 2015, de la Delegacion del Gobierno de la Junta de Andalucia en
Sevilla, sobre notificaciones en procedimiento de resoluciones adoptadas por la Comision de Asistencia
Juridica Gratuita.

Intentada la preceptiva notificacion personal a los interesados de las resoluciones adoptadas por
la Comision de Asistencia Juridica Gratuita de Sevilla en solicitudes formuladas para el reconocimiento del
derecho de asistencia juridica gratuita, sin que se haya podido practicar en el domicilio sefialado en la solicitud,
o0 ignorandose el lugar de notificacion, y de conformidad con lo previsto en los articulos 59.5, 60 y 61 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun, en relacion con el articulo 21 del Decreto 67/2008, de 26 de febrero, por el que se
aprueba el Reglamento de Asistencia Juridica Gratuita en el ambito de la Comunidad Auténoma de Andalucia,
se procede, mediante este anuncio, a notificar a los interesados que se indican —que quedan identificados por
sus nombres y apellidos y nimero de expediente- la resolucién de desestimacion, de archivo, de renuncia o
desistimiento del derecho, acordada en los expedientes que se citan. Lo que se comunica a los interesados a los
efectos de su conocimiento y ejercicio de los derechos que le asisten.

Para el conocimiento integro de los actos que se publican y constancia de tal conocimiento los
interesados podran comparecet, en el plazo de diez dias a partir de la publicacidon de este anuncio, en la sede de
la Secretaria de la Comisién Provincial de Asistencia Juridica Gratuita, sita en la Plaza de la Contratacién, numero
3, de Sevilla, de nueve a catorce horas. Transcurrido el plazo sin haber comparecido la notificacion se entendera
producida a todos los efectos legales desde el dia siguiente al del vencimiento del plazo para comparecer. De
conformidad con lo previsto en el articulo 20 de la Ley 1/1996, de 10 de enero, dichas resoluciones recaidas
podran ser impugnadas por los interesados, por escrito y de forma motivada, en el plazo de cinco dias siguientes
a la notificacion, ante la Secretaria de la Comision Provincial de Asistencia Juridica Gratuita, que remitira el
escrito de impugnacion, junto al expediente correspondiente, al Juzgado o Tribunal competente o al Juez Decano
para su reparto si el procedimiento no se hubiera iniciado, a fin de que resuelva lo que proceda.

NIE APELLIDOS Y NOMBRE
04549B/15 GORDILLO BLANCO, MARCO ANTONIO
06339/15 MIRO MARTIN, MERCEDES
37068/14 FRIAS ROMERO, JUAN MANUEL
05577/15 SANCHEZ RAMOS, MARGARITA CONCEPCION
05577B/15 ARCOS NIEVES, BERNARDO
09758/15 MELERO SUAREZ, PEDRO
10976/15 MUNOZ AREVALO, PEDRO
01931/15 SEBASTIAN FABREGA, EVA MARIA
31818/14 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE
32618/14 BOJIDAR ILIEV ANTEV
00231/15 CASTILLO GARCIA, ANTONIO
01891/15 PACHON ANGULO, MANUEL
02687/15 CANETE BERNAL, JOSE MIGUEL
03103/15 ALGORA CABELLO, JOSE LUIS
03589/15 ARANA GARNICA, MANUEL PATRICIO
02298/15 DEL RIO JIMENEZ, MANUEL ANGEL
02798/15 BOCANEGRA BEZANILLA-TEJA
07653/15 BENITEZ ESPINOLA, ISMAEL
07754/15 CONTRERAS PANIAGUA, FRANCISCO JAVIER
08127/15 MORILLO ESPINA, MANUEL PASTOR
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NIE

APELLIDOS Y NOMBRE

08142/15
11444/15
08148/15
08215/15
08490/15
09041/15
07139/15
07440/15
07047/15
07220/15
11393/15
09347/15
09579/15
09748/15
10278/15
10297/15
10307/15
10420/15
09044/15
08110/15
08037/15
087398B/15
08739/15
12955/15
12219/15
13224/15
13224B/15
15345/15
08596/15
06112/15
06637/15
06501/15
07568/15
06902/15
11271/15
09279/15
11778/15
12476/15
13977/15
11805/15
13941/15
08552/15
07781/15
15447/15
04172/15
15707/15
18715/15
19303/15
19223/15

VERDUGO RUIZ, MANUEL

CHECA CALDERON, EPIFANIO
GONZALEZ MORALES, IGNACIO JESUS
MORALES BARRERA, ALEJANDRO
GONZALEZ MORALES, IGNACIO JESUS
DEL POZO MORENO, MARIA JOSE
SALGUERO BERMUDEZ, EMILIO

FRED PATTI, ANGEL

LOPEZ MARIN, JOSE

SEGURA GARCIA, INMACULADA EULALIA
CANTERO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE
RAPOSO ROMERO, EVA MARIA
GARCIA ALVENDIZ, DAVID

GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO
AMORES BAENA, VICENTE ANGEL
CASTILLA SERRANO, MARIA REYES
GARCIA SANCHEZ, CAROLINA
MACHUCA AMOR, FRANCISCO JAVIER
HOLGUIN GRANJA, JULIO JOSE
ROMAN ROMERO, ANTONIO
TRIGUERO BERMUDEZ, MANUEL
DAVILA GONZALEZ, MARIA YOLANDA
MARTIN CALBARRO, ANDRES

AGULLO DIAZ, ARACELI

CORTES VERDON, JORGE

CARRION ROMERO, FERNANDO
PALMA FERNANDEZ, M* MERCEDES
FERNANDEZ VILLALBA, JOSEFA
FERNANDEZ VERA, ANTONIO

TORILO DEL CASTILLO, ISRAEL

CANO MOYANO, JOSE

GOMEZ GANDUL, DAVID

VEGA CERA, JOSE ANTONIO

FUENTES SANCHEZ, CARLOS SANTIAGO
VANESA MUNOZ, SABRINA
FERNANDEZ VERA, ANTONIO
DOMINGUEZ GARCIA, RAUL

GARCIA BELTRAN, RUBEN

GARCIA JIMENEZ, JUAN JOSE
RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO
CALANDRIA NIETO, FRANCISCO JAIER
BEJARANO ROMERO, JESUS
HERRERA ESCRIBANO, ANA

VILLARAN MARTINEZ, ROSARIO
IGLESIAS GALAN, JULIO

ROMAN MELLADO, ADELAIDA
GARROTE PEREZ, MARIA LOURDES
YANGWEI FU

DOMINGUEZ SOTO, GERMAN
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NIE

APELLIDOS Y NOMBRE

19121/15
18090/15
18272/15
17599/15
19071/15
18153/15
20257/15
18433/15
18433B/15
17384/15

BARRERO RUIZ, FRANCISCO DAVID
BARRIENTOS CARMONA, JOSE

PEREZ VALENTIN, ANTONIO

RANGEL RODRIGUEZ, ALBERTO JOSE
BENITEZ FERRERA, RAFAEL

MUNOZ GARRIDO, FRANCISCO RAMON
VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
MORALES SERRANO, CATALINA
SALAS RODRIGUEZ, ANGEL ENRIQUE
BANOS RODRIGUEZ, RAFAEL

Sevilla, 18 de diciembre de 2015.- El Delegado del Gobierno, P.S. (Orden de 10.11.2015), el Delegado
Territorial de Educacion en Sevilla, Francisco Diaz Morillo.



