5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL

ANUNCIO de 18 de diciembre de 2015, de la Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Sevilla, sobre notificaciones en procedimiento de resoluciones adoptadas por la Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita.

Intentada la preceptiva notificación personal a los interesados de las resoluciones adoptadas por la Comisión de Asistencia Jurídica Gratuita de Sevilla en solicitudes formuladas para el reconocimiento del derecho de asistencia jurídica gratuita, sin que se haya podido practicar en el domicilio señalado en la solicitud, o ignorándose el lugar de notificación, y de conformidad con lo previsto en los artículos 59.5, 60 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en relación con el artículo 21 del Decreto 67/2008, de 26 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Asistencia Jurídica Gratuita en el ámbito de la Comunidad Autónoma de Andalucía, se procede, mediante este anuncio, a notificar a los interesados que se indican –que quedan identificados por sus nombres y apellidos y número de expediente— la resolución de desestimación, de archivo, de renuncia o desistimiento del derecho, acordada en los expedientes que se citan. Lo que se comunica a los interesados a los efectos de su conocimiento y ejercicio de los derechos que le asisten.

Para el conocimiento íntegro de los actos que se publican y constancia de tal conocimiento los interesados podrán comparecer, en el plazo de diez días a partir de la publicación de este anuncio, en la sede de la Secretaría de la Comisión Provincial de Asistencia Jurídica Gratuita, sita en la Plaza de la Contratación, número 3, de Sevilla, de nueve a catorce horas. Transcurrido el plazo sin haber comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo para comparecer. De conformidad con lo previsto en el artículo 20 de la Ley 1/1996, de 10 de enero, dichas resoluciones recaídas podrán ser impugnadas por los interesados, por escrito y de forma motivada, en el plazo de cinco días siguientes a la notificación, ante la Secretaría de la Comisión Provincial de Asistencia Jurídica Gratuita, que remitirá el escrito de impugnación, junto al expediente correspondiente, al Juzgado o Tribunal competente o al Juez Decano para su reparto si el procedimiento no se hubiera iniciado, a fin de que resuelva lo que proceda.

APELLIDOS Y NOMBRE
GORDILLO BLANCO, MARCO ANTONIO
MIRO MARTIN, MERCEDES
FRIAS ROMERO, JUAN MANUEL
SANCHEZ RAMOS, MARGARITA CONCEPCION
ARCOS NIEVES, BERNARDO
MELERO SUAREZ, PEDRO
MUÑOZ AREVALO, PEDRO
SEBASTIAN FABREGA, EVA MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE
BOJIDAR ILIEV ANTEV
CASTILLO GARCIA, ANTONIO
PACHON ANGULO, MANUEL
CAÑETE BERNAL, JOSE MIGUEL
ALGORA CABELLO, JOSE LUIS
ARANA GARNICA, MANUEL PATRICIO
DEL RIO JIMENEZ, MANUEL ANGEL
BOCANEGRA BEZANILLA-TEJA
BENITEZ ESPINOLA, ISMAEL
CONTRERAS PANIAGUA, FRANCISCO JAVIER
MORILLO ESPINA, MANUEL PASTOR

NIE	APELLIDOS Y NOMBRE
08142/15	VERDUGO RUIZ, MANUEL
11444/15	CHECA CALDERON, EPIFANIO
08148/15	GONZALEZ MORALES, IGNACIO JESUS
08215/15	MORALES BARRERA, ALEJANDRO
08490/15	GONZALEZ MORALES, IGNACIO JESUS
09041/15	DEL POZO MORENO, MARIA JOSE
07139/15	SALGUERO BERMUDEZ, EMILIO
07440/15	FRED PATTI, ANGEL
07047/15	LOPEZ MARIN, JOSE
07220/15	SEGURA GARCIA, INMACULADA EULALIA
11393/15	CANTERO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE
09347/15	RAPOSO ROMERO, EVA MARIA
09579/15	GARCIA ALVENDIZ, DAVID
09748/15	GOMEZ FERNANDEZ, ANTONIO
10278/15	AMORES BAENA, VICENTE ANGEL
10297/15	CASTILLA SERRANO, MARIA REYES
10307/15	GARCIA SANCHEZ, CAROLINA
10420/15	MACHUCA AMOR, FRANCISCO JAVIER
09044/15	HOLGUIN GRANJA, JULIO JOSE
08110/15	ROMAN ROMERO, ANTONIO
08037/15	TRIGUERO BERMUDEZ, MANUEL
08739B/15	DAVILA GONZALEZ, MARIA YOLANDA
08739/15	MARTIN CALBARRO, ANDRES
12955/15	AGULLO DIAZ, ARACELI
12219/15	CORTES VERDON, JORGE
13224/15	CARRION ROMERO, FERNANDO
13224B/15	PALMA FERNANDEZ, Mª MERCEDES
15345/15	FERNANDEZ VILLALBA, JOSEFA
08596/15	FERNANDEZ VERA, ANTONIO
06112/15	TORILO DEL CASTILLO, ISRAEL
06637/15	CANO MOYANO, JOSE
06501/15	GOMEZ GANDUL, DAVID
07568/15	VEGA CERA, JOSE ANTONIO
06902/15	FUENTES SANCHEZ, CARLOS SANTIAGO
11271/15	VANESA MUÑOZ, SABRINA
09279/15	FERNANDEZ VERA, ANTONIO
11778/15	DOMINGUEZ GARCIA, RAUL
12476/15	GARCIA BELTRAN, RUBEN
13977/15	GARCIA JIMENEZ, JUAN JOSE
11805/15	RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO
13941/15	CALANDRIA NIETO, FRANCISCO JAIER
08552/15	BEJARANO ROMERO, JESUS
07781/15	HERRERA ESCRIBANO, ANA
15447/15	VILLARAN MARTINEZ, ROSARIO
04172/15	IGLESIAS GALAN, JULIO
15707/15	ROMAN MELLADO, ADELAIDA
18715/15	GARROTE PEREZ, MARIA LOURDES
19303/15	YANGWEI FU
19223/15	DOMINGUEZ SOTO, GERMAN

NIE	APELLIDOS Y NOMBRE
19121/15	BARRERO RUIZ, FRANCISCO DAVID
18090/15	BARRIENTOS CARMONA, JOSE
18272/15	PEREZ VALENTIN, ANTONIO
17599/15	RANGEL RODRIGUEZ, ALBERTO JOSE
19071/15	BENITEZ FERRERA, RAFAEL
18153/15	MUÑOZ GARRIDO, FRANCISCO RAMON
20257/15	VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
18433/15	MORALES SERRANO, CATALINA
18433B/15	SALAS RODRIGUEZ, ANGEL ENRIQUE
17384/15	BAÑOS RODRIGUEZ, RAFAEL

Sevilla, 18 de diciembre de 2015.- El Delegado del Gobierno, P.S. (Orden de 10.11.2015), el Delegado Territorial de Educación en Sevilla, Francisco Díaz Morillo.